VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Interina

Recebida ann JjL /   ^ / 33

í

S^or^tarle dm Obr^a
Correspondência n#_jüÜtL

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SEMOB - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Senhor(a) Secretário(a),

Indicação n 847/2023 - Vereador: GUILHERME DOS SANTOS MALAQUIAS
Ref.:

Cubatão, 16 de agosto de 2023.

Memorando n 717/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 11784/2023

ESTADO DE SAO PAULO
www.cubatao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
.•*  -"""S

Página: 29 de 53

E SOUZAJOE

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

PROTOCOLO - DÍV. D COMUNfCAÇÕE^ *

HORAS

PROCESSO W

ÍPREraTURA MUNICIPAL DE CUSATÃCCubatão, 1 de agosto de 2023

Ofício N 0847/2023 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

GUILHERME DO SALÃOGUILHERME DOS S

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 1 de agosto de 2023

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,
expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando a
implantação de iluminação de LED na Rua João Maria Catarino, número
283, bairro Ilha Caraguatá.

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 0847/2023

DMSÃO LEGISLATIVA

J "i

..Eng^ Marcos Silva Quarterolli..

Secretário Municipal de Obras

MARCOS SILVAf Assinado de fôrma 'digital por
^ MARCOS SILVA

•80-W:

AF's 33,- 34 e-35/2024: Totatde-750kimináriasde

•450-W:

O prazo para entrega dos equipamentos é de 30

dias corridos; contados a-partir -de•2-1/02/2024,-

data da emissão das AF:s.-••••••

• Ressaltamos-estarmos aguardando-a suplementa-

•çãodereeursosorçamentáfios nas-dotações espe-

• GÍfica&clesta SEMOB,-visando à aquisição de mais

..equipamentos•

Portanto,-a presente solidtaçãofoi inclu+daem.nos-

sa-programação-para atendimento.-•

..Cubatãor20demarçode -2024^

—AtadeRP-24/2024—Luminárlas^

--•AtadeRP-25/2024^BraçostleLtJminária:

-Tão logoas crtadasatasforam-recepcionadasnes--

•ta SEMOBvprovidenciaremos asaqttisiçõespropri--

•amente-ditas,-às-quais-seTefletem-nas-Atitoriza-

•ções de Fornecimento abarxo relacionadas:

•AF-28/2024:-Totalde3000relêsfotoeletrônieosv

•AF-29/2024:-Totalde-30 braços de tumináriasv

AF's3(>,-31e-32/2024: Totalde750luminárias-de

•COS?"

SEdUR
Sra: Secretária,

tnformamos-que'o-Pregão^letrânico' •T01^2023'—'

f>A"t4.-264/2023-ctJjoabjeta'é"üTegistrodepre-'

ços deequipamentospara iluminaçãopública;res-"

•taconcluídoe;doqüatrforamgeradasassegtJintes-

•Atasde RegistrodePreços:

•-^Atas-cte RP-23-e26/2024^ Retês-Foto eletrônk

de.Processo N.

Fls.PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO